
ред. број Име i презиме Пол Одделение Училиште Град Ментор (име и презиме) поени награда
1 Лина Ивица Грозданоска Ж 1 одделение ООУ „7 Марси“ Челопек Тони Тодоровски 40 I
2 Александар Капушевски М 1 одделение ООУ Ванчо Китанов Пехчево Владимир Капушевски 30 I
3 Ана Марија Тоде Темова Ж 1 одделение OУ „Вера Циривири Трена" Скопје Нема 25 I


